Barrio Santa Rosita, Municipio de San Marcos, Departamento de  
 Ocotepeque, Honduras C.A. 

Contrato No:  03-2025-BIENES-UNIOCASMO-INDUSTRIAS SERMAGRO S.A.           

Período de Ejecución        Ciento Cincuenta (150) días calendario. 
del Contrato:   

Monto del Contrato:              L. 4,435,800.00 (Cuatro Millones Cuatrocientos Treinta y Cinco Mil 

Ochocientos Lempiras Exactos). 

Comprador:   UNIÓN DE ORGANIZACIONES CAFETALERAS SAN MARCOS 
OCOTEPEQUE (UNIOCASMO). 

Proveedor:     INDUSTRIAS SERMAGRO S.A. 

Barrio Santa Rosita, Municipio de San Marcos, Departamento de Ocotepeque, Honduras 
C.A; a los 05 días del mes septiembre de 2025.